«ВУКТЫЛ»  КАР КЫТШСА

  АДМИНИСТРАЦИЯ

	[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО

ОКРУГА «ВУКТЫЛ»

 « 08 » апреля 2019 года
Распоряжение  № 04/266
Об утверждении перечня должностей муниципальной службы администрации городского округа «Вуктыл», отраслевых (функциональных) органов администрации городского округа «Вуктыл», являющихся юридическими лицами

В соответствии с Федеральным законом от 02 марта 2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Республики Коми от 21 декабря 2007 г. № 133-РЗ «О некоторых вопросах муниципальной службы в Республике Коми»:

1. Утвердить Перечень должностей муниципальной службы администрации городского округа «Вуктыл», отраслевых (функциональных) органов администрации городского округа «Вуктыл», являющихся юридическими лицами, согласно приложению.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 апреля 2019 года.
3.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
И.о. главы муниципального образования

городского округа «Вуктыл» - руководителя

администрации городского округа «Вуктыл»                                                    С.А. Постельга

УТВЕРЖДЕН

распоряжением администрации

городского округа «Вуктыл»

от « 08 » апреля 2019 года № 04/266
(приложение)

ПЕРЕЧЕНЬ

должностей муниципальной службы администрации городского округа
«Вуктыл», отраслевых (функциональных) органов администрации городского

округа «Вуктыл», являющихся юридическими лицами
Высшая должность

заместитель руководителя администрации

Главная должность

начальник управления

заместитель начальника управления

начальник отдела управления
начальник отдела администрации
Ведущая должность

заместитель начальника отдела администрации
главный архитектор

Старшая должность

заведующий сектором

консультант

главный специалист

ведущий специалист